Администрация Петропавловского сельсовета
Балахтинского района  Красноярского края

Постановление
от 13.06.2017 г.                             с.Петропавловка                        №  29

  О внесении изменений в постановление № 40 от 05.11.2012 г. «Об утверждении перечня должностей и замещавших должность муниципальной службы в соответствии с ФЗ «О противодействии коррупции».

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Петропавловского сельсовета Постановляю:
1. Изложить подпункт а) пункта 2 Постановления  № 40 от 05.11.2012 г. «Об утверждении перечня должностей и замещавших должность муниципальной службы в соответствии с ФЗ «О противодействии коррупции» в следующей редакции: имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы(оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального(административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных или муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории Похомову А.А.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете                  «Петропавловские Вести».

Глава сельсовета                                                             Н.В.Захаренко